2
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

от 20 сентября 2024 года                                                                                        № 432
О поощрении наградами Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
За достигнутые трудовые успехи в пищевой и перерабатывающей промышленности на территории города Вологды и многолетнюю добросовестную работу поощрить наградами Главы города Вологды следующих работников Производственного кооператива «Вологодский молочный комбинат»:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Вологды:

Белкову Евгению Николаевну, специалиста по электронной коммерции;
Заозерова Виктора Петровича, наладчика оборудования в производстве пищевой продукции 6 разряда ремонтно-механического участка;
Костяеву Светлану Ивановну, составителя смесей 3 разряда участка производства плавленых сыров;

Кряталова Вячеслава Николаевича, грузчика отдела сбыта;

Серебрякова Геннадия Ивановича, водителя автомобиля автотранспортного участка;
Хабарову Елену Романовну, контролера пищевой продукции 4 разряда производственной лаборатории;

Хомец Ирину Николаевну, оператора автоматической линии производства молочных продуктов 5 разряда приемно-аппаратного участка;
Шунько Андрея Викторовича, инженера-механика.
…
Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников